[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________№ __________

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы раздела или объединения
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 07.06.199 №23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», полученным письмом от 23.04.2025 № 15ИСХ-8447 Министерства имущественных отношений Московской области, постановляю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы раздела или объединения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности».
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации городского округа Красногорск Московской области.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Е.Д. Елизарова.

Глава городского округа Красногорск                                                   Д.В. Волков

СОГЛАСОВАНИЯ
	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	Управление земельно-имущественных отношений
Ермоленко О.С.

	Правовое управление

	Елизаров Е.Д. заместитель главы городского округа

Ответственный за согласование: А.У. Асапова, телефон 8(495)562-20-11

[bookmark: _GoBack]
image1.png